СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от   15.12.2014  г.   №   73
          д.Буравцовка

Об установлении границы

территории деятельности ТОС

д.Бегичево Буравцовского

сельского поселения.

 На основании Положения  о территориальном общественном

самоуправлении  в  Буравцовском поселении Эртильского муниципального

района Воронежской области,  утвержденного решением Совета народных

депутатов Буравцовского  поселения Эртильского муниципального района

от 25.07.2014 № 59 , Совет народных депутатов Буравцовского сельского

поселения решил:

 1. Установить границы территории деятельности ТОС д.Бегичево

Буравцовского сельского  поселения согласно приложению.

 2. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Е.В.Попов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета народных депутатов

Эртильского муниципального района

от 15.12.2014 № 73

ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ Д.БЕГИЧЕВО БУРАВЦОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

     Граница деревни Бегичево Буравцовского сельского поселения  Эртильского

муниципального района Воронежской области начинается в северо-западной  части

участка №1  населенного пункта и проходит  в  северо-восточном направлении вдоль по

полевой дороге вдоль сада на 227,29м., затем по оврагу вдоль сада 47,46м. в  юго-

восточном направлении, далее 187,81м. по оврагу в  юго-восточном направлении, потом

149,35м. в  северо-восточном направлении по оврагу, после чего 76,21м. в  юго-восточном

направлении вдоль полевой дороги пересекая лесополосу, затем 402,33м. в  юго-

восточном направлении вдоль лесополосы, далее в  ютом же  направлении но вдоль

лесополосы на 292,93, потом также в  юго-восточном направлении вдоль  береговой

полосы р. Малореченка на 80,29, после чего в северо-восточном направлении 114,53м.

пересекая р. Малореченка, затем 51,57м. в  юго-восточном направлении вдоль  береговой

полосы р. Малореченка, далее 312,91м.  в  юго-восточном направлении вдоль

лесополосы, потом граница проходит по оврагу в  юго-западном направлении до ул.

Заречная на 153,39м., после чего 109,05м. по оврагу в  северо-западном направлении,

затем 254,38м. в  северо-западном направлении вдоль автодороги, далее 14,95м. в  юго-

западном направлении пересекая автодорогу, потом 32,93м. по оврагу в  юго-западном

направлении до берега пруда, после чего 264,95м. в  северо-западном направлении вдоль

береговой полосы пруда, затем в  юго-западном направлении 68,79м.  также вдоль

береговой полосы пруда, далее в  северо-западном направлении по оврагу вдоль

береговой полосы пруда на 362,07м., потом в  юго-западном направлении  120,63м. вдоль

полевой дороги, после чего 149,55м.  в  северо-западном направлении по оврагу, затем

350,42м.  вдоль лесополосы в  северо-восточном направлении, далее 692,62м. в  северо-

западном направлении  вдоль лесополосы и полевой дороги, после чего 27,58м. в  северо-

восточном направлении  вдоль сада и полевой дороги до точки начала границы участка

№1 населенного пункта д. Буравцовка в северо-западной  его части.

Участок №2

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-восточном

направлении по оврагу на 51,01м., затем в  юго-западном направлении 201,19м. по

полевой дороге, далее в  северо-западном направлении 69,53м. по оврагу, после чего

514,13м. в  северо-восточном направлении по оврагу до точки начала границы участка в

северо-западной его части.

Участок  №3

   Граница начинается в северо-западной части участка и следует в  юго-восточном

направлении по  полевой дороге на 68,81м., далее в  юго-западном направлении 60,02м.

по полевой дороге, потом 70,5м. в  северо-западном направлении по оврагу, после чего

55,95м. в  северо-восточном направлении по оврагу до точки начала границы участка в

северо-западной  его части.